21、调整所得税，该事项影响财务报表项目：调增期初未分配利润 625,101.96 元，

调减所得税费用 1,649,595.63 元，调减应交税费 1,766,222.95 元，调减递延所得税资产

708,579.33 元，调减递延所得税负债 1,217,053.97 元。

22、调整坏账准备，该事项影响财务报表项目：调增期初未分配利润 3,404,539.04

元，调增信用减值损失 2,662,591.79 元，调减其他应收款坏账准备 710,65.34 元，调减应

收票据坏账准备 35,000.00 元，调减应收账款坏账准备 633,493.91 元，调减营业收入

2,388.00 元。

23、调整资产减值准备，该事项影响财务报表项目：调减期初未分配利润

6,171,137.32 元，调增营业成本 39,649.81 元，调减资产减值损失 173,591.63 元，调增存

货跌价准备 2,639,152.96 元，调增合同资产减值准备 28,954.39 元，调减其他非流动资产

1,204,043.45 元，调减存货 2,165,044.70 元。

4

24、调整专项储备的计提，该事项影响财务报表项目：调增存货 108,181.17 元，调

增期初未分配利润 6,166.75 元，调减管理费用 7,188.12 元，调增专项储备 94,826.30 元。

25、调整资本公积，该事项影响财务报表项目：调减其他应付款 3,382,226.47 元，

调增资本公积 3,382,226.47 元。

26、调整资产负债表列报科目重分类，该事项影响财务报表项目：调增其他非流动

资产 17,740,957.05 元，调减其他应收款 2,051,109.31 元，调减应付账款 2,222,343.56 元，

调减预付账款 118,2345.76元，调减应收账款 18,707,181.72元，调增应收票据 2,379,081.36

元，调减应收款项融资 1,518,650.00 元，调增合同资产 579,087.45 元，调减租赁负债

295,296.64 元，调减其他应付款 1,551,109.31 元，调减应交税费 80,530.97 元，调增合同

负债 29,550.05 元，调减其他流动负债 3,203,727.14 元，调增短期借款 4,268,000.00 元，

调增一年内到期的非流动负债 295,296.64 元。

二、会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下：

（一）对合并财务报表的影响

1.2023 年 6 月 30 日合并资产负债表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

货币资金 39,706,345.42 28.62 39,706,374.04

应收票据 22,153,951.28 2,414,081.36 24,568,032.64

应收账款 157,241,015.57 -29,301,989.52 127,939,026.05

应收款项融资 8,944,500.00 -1,518,650.00 7,425,850.00

预付款项 18,968,071.02 -1,245,703.27 17,722,367.75

其他应收款 5,202,760.35 -768,932.62 4,433,827.73

存货 45,346,187.10 -576,962.01 44,769,225.09

合同资产 - 550,133.06 550,133.06

其他流动资产 1,849,314.61 -7,133.97 1,842,180.64

固定资产 77,851,279.67 -570,261.91 77,281,017.76

使用权资产 - 88,397.81 88,397.81

递延所得税资产 4,315,380.79 -708,579.33 3,606,801.46

其他非流动资产 3,937,103.72 16,536,913.60 20,474,017.32

资产总计 430,003,087.65 -15,108,658.18 414,894,429.47

短期借款 52,535,974.04 4,286,634.15 56,822,608.19

5

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应付账款 28,963,569.90 -869,892.93 28,093,676.97

合同负债 25,711,512.00 29,550.05 25,741,062.05

应付职工薪酬 3,586,593.45 6,092,413.02 9,679,006.47

应交税费 4,495,782.68 -1,783,865.60 2,711,917.08

其他应付款 1,215,416.56 -543,373.09 672,043.47

一年内到期的非流动负债 5,746,989.73 295,015.81 6,042,005.54

其他流动负债 16,583,400.07 -3,203,727.14 13,379,672.93

递延所得税负债 1,217,053.97 -1,217,053.97 -

递延收益 3,004,444.44 18,333.33 3,022,777.77

负债合计 147,683,576.44 3,104,033.63 150,787,610.07

资本公积 119,998,960.22 3,382,226.47 123,381,186.69

专项储备 - 94,826.30 94,826.30

盈余公积 7,491,816.59 -777,292.31 6,714,524.28

未分配利润 67,518,734.40 -20,912,452.27 46,606,282.13

归属于母公司所有者权益合计 282,319,511.21 -18,212,691.81 264,106,819.40

2. 2023 年 1-6 月合并利润表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 104,204,936.78 967,865.19 105,172,801.97

营业成本 60,489,895.22 -2,240,031.36 58,249,863.86

销售费用 5,403,104.08 1,516,176.43 6,919,280.51

管理费用 8,858,893.86 1,774,882.90 10,633,776.76

研发费用 6,296,569.63 623,587.46 6,920,157.09

财务费用 1,384,450.17 237,888.98 1,622,339.15

其他收益 238,035.99 -21,700.05 216,335.94

投资收益 7.90 -94,558.69 -94,550.79

信用减值损失 -197,340.68 -2,662,591.79 -2,859,932.47

资产减值损失 - 173,591.63 173,591.63

营业外收入 80,642.28 46,099.72 126,742.00

营业外支出 140,580.10 -45,147.05 95,433.05

利润总额 20,553,286.51 -3,458,651.35 17,094,635.16

所得税费用 3,515,194.45 -1,649,595.63 1,865,598.82

净利润 17,038,092.06 -1,809,055.72 15,229,036.34

3.2023 年 1-6 月合并现金流量表

6

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 65,240,618.54 7,935,021.91 73,175,640.45

收到其他与经营活动有关的现金 17,475,314.05 -13,446,425.81 4,028,888.24

购买商品、接受劳务支付的现金 44,020,075.57 6,094,806.55 50,114,882.12

支付给职工以及为职工支付的现金 20,762,583.12 2,342,920.75 23,105,503.87

支付的各项税费 14,253,275.39 -478,856.62 13,774,418.77

支付其他与经营活动有关的现金 14,927,378.94 5,424,146.31 20,351,525.25

处置固定资产、无形资产和其他长

期资产收回的现金净额
-34,800.00 35,000.00 200.00

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金
15,500,333.38 -2,426,224.10 13,074,109.28

取得借款收到的现金 52,491,362.41 17,795,712.49 70,287,074.90

收到其他与筹资活动有关的现金 1,528,482.84 -1,528,482.84 -

偿还债务支付的现金 36,418,082.98 -926,082.98 35,492,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的

现金
4,482,685.94 -248,168.77 4,234,517.17

支付其他与筹资活动有关的现金 100,599.00 952,401.00 1,053,000.00

（二）对母公司财务报表的影响

1.2023 年 6 月 30 日母公司资产负债表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据 5,672,870.55 2,345,000.00 8,017,870.55

应收账款 100,096,941.02 -15,556,060.71 84,540,880.31

应收款项融资 8,444,500.00 -2,000,000.00 6,444,500.00

预付款项 10,139,495.52 -1,024,332.99 9,115,162.53

其他应收款 4,624,803.14 1,514,473.69 6,139,276.83

存货 32,634,620.38 -427,248.44 32,207,371.94

合同资产 - 263,803.06 263,803.06

其他流动资产 7,133.97 -7,133.97 -

固定资产 28,206,358.11 349,513.41 28,555,871.52

使用权资产 - 88,397.81 88,397.81

递延所得税资产 3,202,982.78 -711,910.23 2,491,072.55

其他非流动资产 2,280,393.72 7,718,331.27 9,998,724.99

资产总计 308,379,325.35 -7,447,167.10 300,932,158.25

短期借款 9,600,000.00 10,358.33 9,610,358.33

应付账款 21,526,644.18 -2,006,424.60 19,520,219.58

合同负债 6,558,993.59 -589,918.98 5,969,074.61

应付职工薪酬 1,374,910.83 4,064,938.72 5,439,849.55

7

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 2,373,922.69 -270,170.18 2,103,752.51

其他应付款 816,284.67 -616,103.40 200,181.27

一年内到期的非流动负债 4,000.00 296,515.81 300,515.81

其他流动负债 4,360,539.72 433,310.53 4,793,850.25

递延所得税负债 1,217,053.97 -1,217,053.97 -

负债合计 51,426,349.65 105,452.26 51,531,801.91

资本公积 94,724,809.86 3,215,453.57 97,940,263.43

专项储备 - 60,700.14 60,700.14

盈余公积 7,491,816.59 -777,292.31 6,714,524.28

未分配利润 67,426,349.25 -10,051,480.76 57,374,868.49

归属于母公司所有者权益合计 256,952,975.70 -7,552,619.36 249,400,356.34

2. 2023 年 1-6 月母公司利润表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 48,740,449.40 -5,576,154.77 43,164,294.63

营业成本 28,855,676.87 -4,735,187.72 24,120,489.15

销售费用 2,446,823.77 1,437,117.03 3,883,940.80

管理费用 5,468,139.45 1,179,000.01 6,647,139.46

研发费用 2,415,157.99 968,288.96 3,383,446.95

财务费用 -56,863.65 40,869.75 -15,993.90

其他收益 158,151.64 -3,366.72 154,784.92

信用减值损失 546,659.23 -2,186,364.16 -1,639,704.93

资产减值损失 - 86,996.10 86,996.10

营业外收入 60,800.50 3,366.72 64,167.22

营业外支出 91,176.02 -87,887.10 3,288.92

利润总额 9,772,053.50 -6,477,723.76 3,294,329.74

所得税费用 1,492,205.04 -1,321,226.97 170,978.07

净利润 8,279,848.46 -5,156,496.79 3,123,351.67

3.2023 年 1-6 月母公司现金流量表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 40,574,349.45 3,558,995.51 44,133,344.96

收到其他与经营活动有关的现金 2,320,282.32 360,820.92 2,681,103.24

购买商品、接受劳务支付的现金 29,135,795.56 1,649,348.48 30,785,144.04

支付给职工以及为职工支付的现 10,836,019.82 1,956,965.18 12,792,985.00